

Påmeldingsskjema Kurshelg Badeland Gjestegård, Raufoss

Dato: 21. - 22. september 2024



Navn:						
Adresse:						
Mobil/fasttlf:				Fødselsår:		
Kjønn	Kvinne		Mann		Annet	
Mailadresse:						
Jeg melder meg på følgende (for prisinfo; se presentasjonen av kursene):						Kryss av
OBS! Du kan registrere deg på flere kurs, og informere om hvor mange kurs du ønsker å gå og prioritere disse under "Kommentarer" nederst på siden.						
1) Nybegynnerkurs. Lærer: Bertha Gautefall Hiis						
Dette er mitt første nybegynner kurs hos Knipleforeningen i Norge						
2) Små motiver. Lærer: Eva Mathisen						
3) Idrija. Lærer: Marit Kristine Bastesen						
4) Schneeberger. Lærer: Eldbjørg Bredeli						
5) Bedfordshire. Lærer: Astrid Margrete Lie Vereide						
Kniplecafe lørdag						
Kniplecafe søndag						
Jeg ønsker "Hemmelig oppgave"						
Jeg er medlem av Knipleforeningen (Skriv "ja" eller "nei")						
Jeg ønsker å medle meg inn i Knipleforeningen i Norge						
Jeg ønsker å bo på Badeland Gjestegård, i enkeltrum						
Jeg ønsker å bo på Badeland Gjestegård, i dobbeltrom *)						
*) For de som ønsker dobbeltrom plasserer vi to og to sammen så langt det er mulig.						
For dobbeltrom; jeg bor sammen med:						
Jeg bor privat, og jeg melder meg på middagen lørdag						
Jeg ønsker å bli hentet/kjørt til/fra tog/buss						
Allergier eller andre hensyn, ved intet skriv intet:						
Andre opplysninger/behov/ønsker, samt prioriteringer av kurspåmelding:						
Ankommer dato/klokken:			Reiser dato/klokken:			

Samtykkeskjema

Jeg samtykker i at Knipleforeningen på deltagerliste for kniplekursene og kniplecafe i Raufoss 21. og 22. september 2024 setter meg opp med fullt navn, adresse og tlf nr.		
Jeg kan settes opp på deltagerlisten, men ønsker ikke at følgende oppgis:		
Vedr. bilder gir jeg tillatelse til:		
At bilde av meg kan trykkes i Knipleposten med fullt navn		
At bilder av meg kan legges ut på sosialemedia, eks facebook, instagram ol. m/navn		
Jeg ønsker ikke å bli tatt bilde av		
Jeg har lest og forstår betingelsene for på-/avmelding		

Kursene arrangeres med støtte fra Studieforbundet Kultur og Tradisjon

Påmeldingsfrist 15. august 2023

